[image: ]

Об определении лицензиара по осуществлению лицензирования деятельности по предоставлению специальных социальных услуг
Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 июля 2024 года № 572.
[bookmark: z4]
      В соответствии с подпунктом 2) статьи 10 Закона Республики Казахстан "О разрешениях и уведомлениях" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Определить Комитет регулирования и контроля в сфере социальной защиты населения Министерства труда и социальной защиты населения Республики Казахстан лицензиаром по осуществлению лицензирования деятельности по предоставлению специальных социальных услуг.

      Сноска. Пункт 1 – в редакции постановления Правительства РК от 23.10.2024 № 877.

      2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2025 года и подлежит официальному опубликованию.

      Премьер-Министр Республики Казахстан

О. Бектенов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14